
Uchwała Nr 108/618/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 25 marca 

2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

SP ZOZ w Siemiatyczach za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć przedstawione sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach za 2021 

rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedstawić Radzie Powiatu 

Siemiatyckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Jerzy Górski, Jan Markiewicz     

 

 

 

 

 


